quoniam infirmus sum. Pleni	<b>panibus</b>	, inquit, minorati sunt, et	CD, 17/ 4
Qui sunt intellegendi pleni	<b>panibus</b>	, nisi idem ipsi quasi	CD, 17/ 4
quia et in ipsis	<b>panibus</b>	, id est divinis eloquiis	CD, 17/ 4
Venite, manducate de meis	<b>panibus</b>	et bibite vinum quod	CD, 17/ 20
mensam in vino et	<b>panibus</b>	praeparasse, ubi apparet etiam	CD, 17/ 20
populum meum in cibo	<b>panis</b>	? Erat ergo etiam tunc	CD, 16/ 10
dicit apostolus Paulus: Unus	<b>panis</b>	, unum corpus multi sumus	CD, 17/ 5
quo dicit sacerdos ipse:	<b>Panis</b>	, quem ego dederò, caro	CD, 17/ 5
sunt mihi lacrimae meae	<b>panis</b>	die ac nocte; et	CD, 20/ 17
ait Iesus: Hic est	<b>panis</b>	qui de caelo descendit	CD, 21/ 19
non moriatur. Ego sum	<b>panis</b>	vivus, qui de caelo	CD, 21/ 19
quo dicit Apostolus: Unus	<b>panis</b>	, unum corpus multi sumus	CD, 21/ 20
Dominus Iesus: Hic est	<b>panis</b>	qui de caelo descendit	CD, 21/ 25
non moriatur. Ego sum	<b>panis</b>	vivus, qui de caelo	CD, 21/ 25
corpore ait Apostolus: Unus	<b>panis</b>	, unum corpus multi sumus	CD, 21/ 25
Ecclesia, itemque alibi: Unus	<b>panis</b>	, unum corpus multi sumus	CD, 22/ 18
terminatur, ut nullus eorum	<b>par</b>	esse cuicumque alteri possit	CD, 12/ 19
fine perpetuum debet intellegi.	<b>Par</b>	pari enim relata sunt	CD, 21/ 23
Dei venturus suo tempore	<b>parabatur</b>	. Interea dum ille differtur	CD, 17/ 10
ipse Iesus per evangelicam	<b>parabolam</b>	ostendit dixisse malos colonos	CD, 17/ 20
nemorosa atque fructuosa, quae	<b>paradisi</b>	nomen obtinuit; sed quia	CD, 13/ 18
Cantico canticorum; quattuor autem	<b>paradisi</b>	flumina quattuor Evangelia, ligna	CD, 13/ 21
illae nuptiae dignae felicitate	<b>paradisi</b>	, si peccatum non fuisset	CD, 14/ 23
initio procurrentis." De felicitate	<b>paradisi</b>	vel de ipso paradiso	CD, 15/ 1
huius mortalitatis aerumnas de	<b>paradisi</b>	felicitate dimissus est, ut	CD, 20/ 7
illam duorum coniugum in	<b>paradisi</b>	fecunditate felicem, quoniam tam	CD, 22/ 21
est. Atque utinam in	<b>paradiso</b>	bene vivendo egissemus, ut	CD, 13/ 11
illi homini, quem in	<b>paradiso</b>	constituerat, de cibo vetito	CD, 13/ 12
vitae, quod in medio	<b>paradiso</b>	cum arbore vetita simul	CD, 13/ 20
accipiatur lignum vitae in	<b>paradiso</b>	corporali, sicut in spiritali	CD, 13/ 20
spiritali, hoc est intellegibili,	<b>paradiso</b>	sapientia Dei, de qua	CD, 13/ 20
amplectentibus eam. 21 "De	<b>paradiso</b>	, in quo primi homines	CD, 13/ 21
possunt de intellegendo spiritaliter	<b>paradiso</b>	nemine prohibente dicantur, dum	CD, 13/ 21
merito fieret, posset in	<b>paradiso</b>	nisi peccasset habere perpetuam	CD, 13/ 23
An primos homines in	<b>paradiso</b>	constitutos ullis perturbationibus priusquam	CD, 14/ 10
beatitudinis loco, id est	<b>paradiso</b>	? Quis tandem absolute dici	CD, 14/ 10
homo secundum Deum in	<b>paradiso</b>	et corporali et spiritali	CD, 14/ 11
subditus eligens de spiritali	<b>paradiso</b>	cecidit (de cuius lapsu	CD, 14/ 11
cecidit, invidebat, colubrum in	<b>paradiso</b>	corporali, ubi cum duobus	CD, 14/ 11
fluctuaret affectibus, qualis in	<b>paradiso</b>	ante peccatum, licet in	CD, 14/ 12
animalibus praeposuerat, qui in	<b>paradiso</b>	constituerat, qui rerum omnium	CD, 14/ 15
est imperata: ita in	<b>paradiso</b>	tanto maior inoboedientia fuit	CD, 14/ 15
non potest velit? In	<b>paradiso</b>	enim etiamsi non omnia	CD, 14/ 15
hae, inquam, partes in	<b>paradiso</b>	ante peccatum vitiosae non	CD, 14/ 19
credamus illos coniuges in	<b>paradiso</b>	constitutos per hanc libidinem	CD, 14/ 21
profecto illius quae in	<b>paradiso</b>	fuit felicitatis ignari, nisi	CD, 14/ 21
nunc possunt, nec in	<b>paradiso</b>	futuros fuisse, sed foris	CD, 14/ 21
23 "An etiam in	<b>paradiso</b>	generandum fuisset si nemo	CD, 14/ 23
poenali inoboedientia plecteretur, in	<b>paradiso</b>	nuptiae non haberent, sed	CD, 14/ 23

et merito oboedientiae in	<b>paradiso</b>	permanentes ita genitalibus membris	CD, 14/ 24
26 "Quod felicitas in	<b>paradiso</b>	viventium sine erubescendo appetitu	CD, 14/ 26
Vivebat itaque homo in	<b>paradiso</b>	sicut volebat, quamdiu hoc	CD, 14/ 26
tota tranquillitas. Sicut in	<b>paradiso</b>	nullus aestus aut frigus	CD, 14/ 26
praeoccupante peccato exilium de	<b>paradiso</b>	ante meruerunt, quam sibi	CD, 14/ 26
adiutorio Dei etiam in	<b>paradiso</b>	non erat in potestate	CD, 14/ 27
paradisi vel de ipso	<b>paradiso</b>	et de vita ibi	CD, 15/ 1
legis illius, quae in	<b>paradiso</b>	data est, agnoscuntur; ut	CD, 16/ 27
initio iudicavit dimittens de	<b>paradiso</b>	et a ligno vitae	CD, 20/ 1
quo primi homines in	<b>paradiso</b>	fuerunt. Tunc enim puri	CD, 20/ 26
quando primi homines in	<b>paradiso</b>	ante praevagationem innocentissima	CD, 20/ 26
quando eos sua de	<b>paradiso</b>	eiecit iniquitas, eidem ligno	CD, 20/ 26
annos egisse aliquos in	<b>paradiso</b>	illos primos homines, unde	CD, 20/ 26
ubi legitur qualis in	<b>paradiso</b>	vixerit homo quantumque fuerit	CD, 21/ 8
fecunditate pollebat; nam Dei	<b>paradiso</b>	in divinis eloquiis comparata	CD, 21/ 8
nimis nefario, quod in	<b>paradiso</b>	perpetratum est, factam nobis	CD, 21/ 15
Unde nonnulli totum ipsum	<b>paradisum</b>	, ubi primi homines parentes	CD, 13/ 21
Nemo itaque prohibet intellegere	<b>paradisum</b>	vitam beatorum, quattuor eis	CD, 13/ 21
prophetica indicia praecedentia futurorum;	<b>paradisum</b>	scilicet ipsam ecclesiam, sicut	CD, 13/ 21
alimentis quidem etiam extra	<b>paradisum</b>	non negatis, a ligno	CD, 13/ 23
propterea non potuerit esse	<b>paradisus</b>	corporalis, quia potest etiam	CD, 13/ 21
spiritali. Neque enim erat	<b>paradisus</b>	corporalis propter corporis bona	CD, 14/ 11
Curubitanus non solum a	<b>paralysi</b>	, verum etiam ab informi	CD, 22/ 8
est. Erat ibi iuvenis	<b>paralyticus</b>	rusticanus. Hoc audito petivit	CD, 22/ 8
promiserant, ingressi sunt medici,	<b>parantur</b>	omnia quae hora illa	CD, 22/ 8
famulos atque ipsos etiam	<b>paranymphos</b>	et quoscumque ingredi quaelibet	CD, 14/ 18
lugentibus et lamentantibus exsequiae	<b>parentur</b>	, amicorum eius quidam inter	CD, 22/ 8
requirere otiosi et scrupulosi,	<b>paratiores</b>	ad interrogandum quam capaciores	CD, 15/ 1
benedicti Patris mei, possidete	<b>paratum</b>	vobis regnum a constitutione	CD, 20/ 5
benedicti Patris mei, possidete	<b>paratum</b>	vobis regnum, nisi alio	CD, 20/ 9
benedicti Patris mei, possidete	<b>paratum</b>	vobis regnum a constitutione	CD, 20/ 24
benedicti Patris mei, possidete	<b>paratum</b>	vobis regnum a constitutione	CD, 21/ 24
benedicti Patris mei, possidete	<b>paratum</b>	vobis regnum, nisi eos	CD, 21/ 26
benedicti Patris mei, possidete	<b>paratum</b>	vobis regnum, non ad	CD, 21/ 26
diebus manifestus mons Domini,	<b>paratus</b>	super vertices montium et	CD, 18/ 30
in ignem aeternum, qui	<b>paratus</b>	est diabolo et angelis	CD, 20/ 5
in ignem aeternum, qui	<b>paratus</b>	est diabolo et angelis	CD, 21/ 10
in ignem aeternum, qui	<b>paratus</b>	est diabolo et angelis	CD, 21/ 23
in ignem aeternum, qui	<b>paratus</b>	est diabolo et angelis	CD, 21/ 23
angelis non orabunt, quibus	<b>paratus</b>	est ignis aeternus, ut	CD, 21/ 24
in ignem aeternum, qui	<b>paratus</b>	est diabolo et angelis	CD, 21/ 24
lenticulam, quem cibum minor	<b>paraverat</b>	, maior immoderatus concupivit, eoque	CD, 16/ 37
tibi Dominus, quemadmodum nunc	<b>paraverat</b>	Dominus regnum tuum usque	CD, 17/ 6
cratere vinum suum et	<b>paravit</b>	mensam suam. Misit servos	CD, 17/ 20
supplicantibus parcat, quando ut	<b>parcat</b>	omnes sancti eius orabunt	CD, 21/ 18
post mortem, si aut	<b>parcatur</b>	hic cuique aut ita	CD, 21/ 13
ita non est innocentiae	<b>parcendo</b>	sinere, ut in malum	CD, 19/ 16
sanctum suum Prophetam fuerat	<b>parcendo</b>	contristaturus, quanto magis tunc	CD, 21/ 18
sanctorum preces putant esse	<b>parcendum</b>	." Hoc autem et adversus	CD, 21/ 24

aulaeorum tuarum; fige, noli	<b>parcere</b>	, prolonga funiculos tuos et	CD, 18/ 29
eius, in eo quod	<b>parceret</b>	Dominus ipsi. Et factum	CD, 16/ 29
ab ea poena supplicibus	<b>parceret</b>	, quam fuerat contumacibus comminatus	CD, 21/ 18
magis tunc miserabilibus supplicibus	<b>parcet</b>	, quando ut parcat omnes	CD, 21/ 18
et cum grandi eiulatu	<b>parci</b>	sibi rogans confitebatur, ubi	CD, 22/ 8
nec utique iniuste vel	<b>parcitur</b>	eis vel pro sua	CD, 20/ 1
allegoria prophetica res est,	<b>parco</b>	nunc dicere, et quaedam	CD, 15/ 7
eiusdem fateamur esse substantiae	<b>paremque</b>	illius sapientiae, quae dicit	CD, 13/ 24
homo autem homini gignendo	<b>parens</b>	. Proinde quod est terra	CD, 13/ 3
caro; quod est autem	<b>parens</b>	homo, hoc est et	CD, 13/ 3
attendite: quorum operum ego	<b>parens</b>	effectorque sum, haec sunt	CD, 13/ 16
humani, malum quod a	<b>parente</b>	trahitur, et bonum quod	CD, 22/ 24
a nobis volunt quasi	<b>parentes</b>	et conditores nostros coli	CD, 12/ 27
tamquam primordia catulorum, quorum	<b>parentes</b>	in bestialem vitam mortemque	CD, 13/ 3
paradisum, ubi primi homines	<b>parentes</b>	generis umani sanctae Scripturae	CD, 13/ 21
maxime admirationi, quod ambo	<b>parentes</b>	eius nec saltem tam	CD, 15/ 23
ibi, ac non potius	<b>parentes</b>	eorum ibi fuisse suffecerit	CD, 15/ 27
reperitur, Vulcanus et Minerva	<b>parentes</b>	fuisse dicuntur. Sed quoniam	CD, 18/ 12
commune templum, cum essent	<b>parentes</b>	eius ignoti, Vulcani et	CD, 18/ 12
consulunt; sicut vir uxori,	<b>parentes</b>	filiis, domini servis. Oboediunt	CD, 19/ 14
tam fortes erunt et	<b>parentes</b>	pro baptizandis parvulis suis	CD, 20/ 8
illuserunt; quamvis et ipsi	<b>parentes</b>	eorum tantae illius impietatis	CD, 20/ 30
occidistis Christum", quamvis hoc	<b>parentes</b>	eorum fecerint; sic et	CD, 20/ 30
tunica operuerunt cadaver eius	<b>parentes</b>	, et recepto spiritu salva	CD, 22/ 8
humanum ac deinde a	<b>parentibus</b>	progeniem pullulare mortalium, sicut	CD, 12/ 12
illis duobus generis humani	<b>parentibus</b>	, pertinens ad hominum civitatem	CD, 15/ 1
solos terra tunc habuit,	<b>parentibus</b>	primus est natus, ad	CD, 15/ 11
non quae primae suis	<b>parentibus</b>	fuerint, sed quae in	CD, 15/ 15
vel ex ambobus suis	<b>parentibus</b>	natas, sed tamen amabant	CD, 15/ 16
uxorem." Mittitur Jacob a	<b>parentibus</b>	in Mesopotamiam, ut ibi	CD, 16/ 38
sicut mulieres maritis, filii	<b>parentibus</b>	, servi dominis. Sed in	CD, 19/ 14
erunt, non eos a	<b>parentibus</b>	suis ad lavacrum regenerationis	CD, 20/ 8
prius humilem in suis	<b>parentibus</b>	illuserunt; quamvis et ipsi	CD, 20/ 30
non damnabuntur cum impiis	<b>parentibus</b>	suis, dolebunt tamen tamquam	CD, 20/ 30
Hoc audito petivit a	<b>parentibus</b>	suis, ut illum ad	CD, 22/ 8
ita rabiosum, ut a	<b>parentibus</b>	, coniuge, filiis peius omni	CD, 22/ 22
humana, quam recordationem illius	<b>parentis</b>	, quem propterea Deus creare	CD, 12/ 28
nomen ex risu utriusque	<b>parentis</b>	est inditum." Post haec	CD, 16/ 31
dominicae carnis per seriem	<b>parentum</b>	volens commendare memoriae, ordiens	CD, 15/ 15
sed declinaverunt de via	<b>parentum</b>	suorum et adoraverunt Deum	CD, 16/ 13
est post sabbatum, resurrexit?	<b>Parentum</b>	mutantur et nomina: omnia	CD, 16/ 26
fetandam viro, de quo	<b>parere</b>	voluerat nec potuerat. Exegit	CD, 15/ 3
sterilitate, quae nec tunc	<b>parere</b>	potuit, quando non aetas	CD, 15/ 3
coeundo et gignere et	<b>parere</b>	; aliis ora non esse	CD, 16/ 8
destituta, propter quod iam	<b>parere</b>	non posset, etiam si	CD, 16/ 28
adhuc fluant, de iuvene	<b>parere</b>	potest, de seniore non	CD, 16/ 28
dum tempus est, debent	<b>parere</b>	praecepto, qui sempiterno cupiunt	CD, 21/ 23
erant, Assyriorum regno ditionique	<b>parentum</b>	et quidquid imperaretur efficerent	CD, 18/ 2
illi Deum roganti ut	<b>parentum</b>	uxor eius, quae sterilis	CD, 16/ 35

ad originale peccatum, ambo	<b>pares</b>	erant; quantum autem ad	CD, 16/ 35
permittitur; sed urgentur omnes	<b>pari</b>	motu nec diverso impelluntur	CD, 13/ 10
omnibus domus suae membris	<b>pari</b>	dilectione consulerent. Quod naturalis	CD, 19/ 16
perpetuum debet intellegi. Par	<b>pari</b>	enim relata sunt, hinc	CD, 21/ 23
minorisque oboedientiae. Si vero	<b>paria</b>	sint cetera, continentem coniugato	CD, 16/ 36
sanctorum civitas, quamvis hic	<b>pariat</b>	cives, in quibus peregrinatur	CD, 15/ 1
stuporem mentis ingerat laudemque	<b>pariat</b>	Creatoris. Ipse itaque animae	CD, 22/ 24
superata huius vitae tentatione	<b>pariatur</b>	." Sed neque sancti et	CD, 19/ 10
aureo adipiscendo apud iudicem	<b>Paridem</b>	de pulchritudinis excellentia certasse	CD, 18/ 10
memoratarum trium dearum ad	<b>Paridem</b>	Iuppiter, ita et iste	CD, 18/ 10
cui adhuc esset aliquod	<b>pariendi</b>	tempus extremum, generare ipse	CD, 16/ 28
pace custodiunt coeundo, gignendo,	<b>pariando</b>	, fetus fovendo atque nutriendo	CD, 19/ 12
eici. Ut enim ad	<b>pariendum</b>	non doloris gemitus, sed	CD, 14/ 26
mulier, uteretur mulier ad	<b>pariendum</b>	ex altera, quod non	CD, 16/ 25
tuam, et in tristitiis	<b>paries</b>	filios, deinde addidit: Et	CD, 15/ 7
si Sarra annorum nonaginta	<b>pariet</b>	? Dixit autem Abraham ad	CD, 16/ 26
ecce Sarra uxor tua	<b>pariet</b>	tibi filium, et vocabis	CD, 16/ 26
statuam ad Isaac, quem	<b>pariet</b>	tibi Sarra in tempore	CD, 16/ 26
si Sarra annorum nonaginta	<b>pariet</b>	, non sunt dubitantis, sed	CD, 16/ 26
si Sarra annorum nonaginta	<b>pariet</b>	?. Tunc emit agrum Abraham	CD, 16/ 32
virgine nasceretur dictum est:	<b>Pariet</b>	filium, et vocabis nomen	CD, 17/ 18
usque ad tempus parturientis,	<b>pariet</b>	, et residui fratres eius	CD, 18/ 30
accipiet in utero et	<b>pariet</b>	filium, et vocabunt nomen	CD, 18/ 46
ille angularis et duo	<b>parietes</b>	, unus ex Iudaeis, alter	CD, 18/ 28
per tot generationes continuata	<b>parilitas</b>	, nec malitiae Iudaeorum nec	CD, 15/ 13
fuisse defunctus. 14 "De	<b>parilitate</b>	annorum, qui eisdem quibus	CD, 15/ 14
pseudoprophetas cum veris Prophetis	<b>parilitate</b>	licentiae confuderunt, sed concordēs	CD, 18/ 41
priore indecenter exstabat nec	<b>parilitate</b>	partium congruebat, non de	CD, 22/ 19
sit et pulchra sibi	<b>parilitate</b>	respondeat, ut nescias utrum	CD, 22/ 24
Laetare sterilis, quae non	<b>paris</b>	, erumpe et exclama, quae	CD, 15/ 2
absolutus est; quia ubi	<b>paris</b>	numeri sententiae fuissent, praeponi	CD, 18/ 10
inquit, sterilis, quae non	<b>paris</b>	; erumpe et exclama, quae	CD, 18/ 29
significandae sua praesentia servientem.	<b>Parit</b>	autem cives terrena civitatis	CD, 15/ 2
caelestis vero civitatis cives	<b>parit</b>	a peccato naturam liberans	CD, 15/ 2
tranquillitas ordinis. Ordo est	<b>parium</b>	dispariumque rerum sua cuique	CD, 19/ 13
quaerantur, multiplices atque multimodas	<b>pariunt</b>	disputationes, quae pluribus intexendae	CD, 15/ 1
quidam nomine Restitutus in	<b>paroecia</b>	Calamensis ecclesiae. Quando ei	CD, 14/ 24
superbia, ambitio, invidentia, homicidia,	<b>parricidia</b>	, crudelitas, saevitia, nequitia, luxuria	CD, 22/ 22
vivumque templum eius. Cuius	<b>pars</b>	, quae coniungenda immortalibus angelis	CD, 12/ 9
qua praeviderit Deus quae	<b>pars</b>	honoranda esset praemio, quae	CD, 12/ 28
non totus homo, sed	<b>pars</b>	melior hominis anima est	CD, 13/ 24
corpus, sed inferior hominis	<b>pars</b>	est; sed cum est	CD, 13/ 24
Sicut enim a toto	<b>pars</b>	accipitur, ubi Mariae Magdalenae	CD, 14/ 2
et Novi, accipere debeamus.	<b>Pars</b>	enim quaedam terrena civitatis	CD, 15/ 2
Cum enim commota fuerit	<b>pars</b>	ipsa carnalis, quam peccatum	CD, 15/ 7
non poterant. Aut si	<b>pars</b>	tricesima tridui tunc appellabatur	CD, 15/ 14
vindicantis impletam. Qua cognita	<b>pars</b>	utraque inter se pacata	CD, 17/ 21
reprobos legimus. Utraque igitur	<b>pars</b>	, sicut iubebat divina providentia	CD, 17/ 23
terras Assyriorum; prius illa	<b>pars</b>	, quae vocabatur Israel in	CD, 17/ 23

ipsam plerumque dividitur, et	<b>pars</b>	partem, quae praevalet, opprimit	CD, 18/ 2
adhibitum est; rursus dimidia	<b>pars</b>	remanet, id est, viginti	CD, 19/ 2
sit homo, cuius sit	<b>pars</b>	una sive anima sive	CD, 19/ 3
sive dexter sive sinister	<b>pars</b>	est bigarum, unum vero	CD, 19/ 3
generis finem et omnis	<b>pars</b>	ad universi, cuius pars	CD, 19/ 16
pars ad universi, cuius	<b>pars</b>	est, integritatem refertur, satis	CD, 19/ 16
autem caelestis vel potius	<b>pars</b>	eius, quae in hac	CD, 19/ 17
eo loquendi modo, quo	<b>pars</b>	significatur a toto; aut	CD, 20/ 7
annos omnes suos, quaeque	<b>pars</b>	habeat diversis ac propriis	CD, 20/ 13
cuius idem caeli superior	<b>pars</b>	est et tutior, non	CD, 20/ 24
clarum est, et quae	<b>pars</b>	mundi a toto significata	CD, 20/ 24
credatur, sic a toto	<b>pars</b>	accipiatur in eo, quod	CD, 20/ 24
illa epistula a toto	<b>pars</b>	accipitur, quod diluvio perisse	CD, 20/ 24
eius cum suis caelis	<b>pars</b>	ima perierit. Sed quia	CD, 20/ 24
India, quae remota est	<b>pars</b>	orbis a nobis, desierimus	CD, 21/ 4
esset necesse ut illa	<b>pars</b>	limi, quae in ansa	CD, 22/ 19
illa vel illa regio	<b>parsque</b>	terrarum, illa atque illa	CD, 12/ 10
velut a se sibi	<b>partam</b>	, non ab illo impertitam	CD, 17/ 4
numquam, nusquam, nulla ex	<b>parte</b>	posse deficere, et ea	CD, 12/ 8
nuncupat, modo locutionis a	<b>parte</b>	totum, quale est: Ex	CD, 14/ 2
ablatam: ita et a	<b>parte</b>	totum carne nominata intellegitur	CD, 14/ 2
quo totum significatur a	<b>parte</b>	, ipsum hominem vult nomine	CD, 14/ 2
carne, id est a	<b>parte</b>	hominis, intellegitur homo. Eosdem	CD, 14/ 4
modo, id est a	<b>parte</b>	totum. Et ab anima	CD, 14/ 4
accesserat, vel ulla eius	<b>parte</b>	sublata, sed ea, quae	CD, 14/ 11
sermocinatus est feminae, a	<b>parte</b>	scilicet inferiore illius humanae	CD, 14/ 11
iustitia ex omni animi	<b>parte</b>	servari. Hae igitur partes	CD, 14/ 19
retributum; quod in ea	<b>parte</b>	maxime oportuit apparere, qua	CD, 14/ 20
cui corpus ex omni	<b>parte</b>	serviebat, sensit, attendit, erubuit	CD, 14/ 21
ut ex illa etiam	<b>parte</b>	cantare videantur. Ipse sum	CD, 14/ 24
Nam ex quacumque sui	<b>parte</b>	adversus alteram sui partem	CD, 15/ 4
bonus quisque ex ea	<b>parte</b>	pugnet contra alterum, qua	CD, 15/ 5
sive qualibet vi, qualibet	<b>parte</b>	, qualibet qualitate naturam : ex	CD, 16/ 8
est homines a contraria	<b>parte</b>	terrae, ubi sol oritur	CD, 16/ 9
ut etiam ex illa	<b>parte</b>	ab aquarum congerie nuda	CD, 16/ 9
in tertia totius orbis	<b>parte</b>	posuerunt, ut sint omnes	CD, 16/ 17
sideribus, quae in alia	<b>parte</b>	orbis a nobis remotissima	CD, 16/ 23
Dei magna iam ex	<b>parte</b>	, non solum quae tribus	CD, 17/ 2
terrae. Non parva ex	<b>parte</b>	intellegit et scit Dominum	CD, 17/ 4
etiam ex maxima sui	<b>parte</b>	transferretur in terras Assyriorum	CD, 17/ 23
quia in regni sui	<b>parte</b>	(pater quippe loca ambobus	CD, 18/ 3
ea vero Hebraei populi	<b>parte</b>	, quae appellabatur Israel, regnare	CD, 18/ 22
locutionis, quo intellegitur a	<b>parte</b>	totum, accipiamus positam esse	CD, 18/ 31
haec prophetia commemoratur ex	<b>parte</b>	, quantum illi loco sufficere	CD, 18/ 35
claruerunt, tenens in ea	<b>parte</b>	, quae moralis vel activa	CD, 18/ 37
nec tamen omni ex	<b>parte</b>	res omittenda est. Removet	CD, 19/ 1
et cum aliqua rerum	<b>parte</b>	pacatum sit, in quibus	CD, 19/ 12
autem dolent, ex qua	<b>parte</b>	dolent, pacis perturbatio facta	CD, 19/ 13
ulla indigentia ex omni	<b>parte</b>	subditum voluntati. Hanc pacem	CD, 19/ 17

sicut dicit Apostolus: Ex	<b>parte</b>	scimus), tamen certissimam scientiam	CD, 19/ 18
imperare: responsum est a	<b>parte</b>	iustitiae ideo iustum esse	CD, 19/ 21
eis, qui sunt ex	<b>parte</b>	ipsius, alligavit, ne quantam	CD, 20/ 8
veritate certaverunt. Sed a	<b>parte</b>	totum etiam ceteros mortuos	CD, 20/ 9
sint aliqui in aliqua	<b>parte</b>	terrarum barbari constituti, sive	CD, 20/ 11
qua mundi vel rerum	<b>parte</b>	futurus sit, hominem scire	CD, 20/ 16
in hac ima mundi	<b>parte</b>	subsistunt procellosa et turbulenta	CD, 20/ 24
sufficiat (nunc enim ex	<b>parte</b>	scimus, donec veniat quod	CD, 21/ 9
ita, nisi quia in	<b>parte</b>	iam diaboli computatur, qui	CD, 21/ 24
posteriore atque ima corporis	<b>parte</b>	. Iam secuerant eum et	CD, 22/ 8
propinquate Pascha, ut in	<b>parte</b>	feminarum observanti ad baptisterium	CD, 22/ 8
iudices nulla eius perstillante	<b>parte</b>	portasse. Quis aquae pondus	CD, 22/ 11
ergo, quae ab eorum	<b>parte</b>	contraria, me dirigente, mihi	CD, 22/ 13
vas nulla sui perdita	<b>parte</b>	remearet. Quapropter si capilli	CD, 22/ 19
indecenti alicui granditati in	<b>parte</b>	aliqua constitutae, quod per	CD, 22/ 20
quantus vir dicebat: Ex	<b>parte</b>	scimus et ex parte	CD, 22/ 29
parte scimus et ex	<b>parte</b>	prophetamus, donec veniat quod	CD, 22/ 29
quo loquens Apostolus: Ex	<b>parte</b>	, inquit, scimus et ex	CD, 22/ 29
inquit, scimus et ex	<b>parte</b>	prophetamus; cum autem venerit	CD, 22/ 29
perfectum est, quod ex	<b>parte</b>	est evacuabitur. Deinde ut	CD, 22/ 29
faciem. Nunc scio ex	<b>parte</b>	, tunc autem cognoscam sicut	CD, 22/ 29
in aenigmate et ex	<b>parte</b>	, ubi plus in nobis	CD, 22/ 29
animalium ceterorum, ut immortalē	<b>partem</b>	ab ipso sumerent, ipsi	CD, 12/ 27
non tantum primae mortis	<b>partem</b>	priorem, ubi anima privatur	CD, 13/ 12
mente atque ratione. Quam	<b>partem</b>	animi tertiam velut in	CD, 14/ 19
parte adversus alteram sui	<b>partem</b>	bellando surrexerit, quaerit esse	CD, 15/ 4
in me peccatum: quam	<b>partem</b>	animi etiam philosophi dicunt	CD, 15/ 7
patre generationum in meliorem	<b>partem</b>	, hoc est supernae civitatis	CD, 15/ 18
vocat, nomine totius maximam	<b>partem</b>	plerumque significans; sescentesimo quippe	CD, 15/ 24
sunt. 9 "An inferiorem	<b>partem</b>	terrae, quae nostrae habitationi	CD, 16/ 9
hoc opinantur alteram terrae	<b>partem</b>	, quae infra est, habitatione	CD, 16/ 9
ex hac in illam	<b>partem</b>	, Oceani immensitate traiecta, navigare	CD, 16/ 9
nunc dico non illam	<b>partem</b>	quae huius maioris Asiae	CD, 16/ 17
Iacta me in unam	<b>partem</b>	sacerdotii tui manducare panem	CD, 17/ 5
Deo? Iacta me in	<b>partem</b>	sacerdotii tui, manducare panem	CD, 17/ 5
est; iacta me in	<b>partem</b>	sacerdotii tui. Elegi enim	CD, 17/ 5
dicitur: Iacta me in	<b>partem</b>	sacerdotii tui manducare panem	CD, 17/ 5
plerumque dividitur, et pars	<b>partem</b>	, quae praevalet, opprimit. Victrici	CD, 18/ 2
in dextram et sinistram	<b>partem</b>	extende. Et semen tuum	CD, 18/ 29
in medio relinquimus neutram	<b>partem</b>	quaestionis huius astruentes sive	CD, 18/ 52
saevissimae ferae, unde ille	<b>partem</b>	habuit feritatis (nam et	CD, 19/ 12
in hac prima resurrectione	<b>partem</b>	. In istis secunda mors	CD, 20/ 7
miliarii tamquam diei novissimam	<b>partem</b>	, quae remanebat usque ad	CD, 20/ 7
voluit, qui pertineant ad	<b>partem</b>	diaboli, et qui non	CD, 20/ 7
ad seducendos homines in	<b>partem</b>	suam cogendo violenter fraudulenterve	CD, 20/ 8
in hac prima resurrectione	<b>partem</b>	, id est, particeps eius	CD, 20/ 9
inde suppleat et instauret	<b>partem</b>	, quae lapsa est angelorum	CD, 22/ 1
terram ego impleo), aliam	<b>partem</b>	dicturi sumus eum in	CD, 22/ 29
centrum vocant, per omnes	<b>partes</b>	eius usque ad caeli	CD, 13/ 17

a carne, quae sunt	<b>partes</b>	hominis, potest totum significari	CD, 14/ 4
nisi illa, qua obscenae	<b>partes</b>	corporis excitantur. Haec autem	CD, 14/ 16
quidam barbari illas corporis	<b>partes</b>	nec in balneis nudas	CD, 14/ 17
ex poena? 19 "Quod	<b>partes</b>	irae atque libidinis quae	CD, 14/ 19
atque libidinem vitiosas animi	<b>partes</b>	esse confessi sunt, eo	CD, 14/ 19
parte servari. Hae igitur	<b>partes</b>	, quas et in homine	CD, 14/ 19
prolis officium): hae, inquam,	<b>partes</b>	in paradiso ante peccatum	CD, 14/ 19
At vero genitales corporis	<b>partes</b>	ita libido suo iuri	CD, 14/ 19
facilitatem; vitiosas vero animi	<b>partes</b>	ut servos asperiore imperio	CD, 14/ 23
est, quando illas corporis	<b>partes</b>	non ageret turbidus calor	CD, 14/ 26
erit, quam non habebant	<b>partes</b>	in vicem adversantes et	CD, 15/ 4
nunc habemus, in decem	<b>partes</b>	illi dividebant et easdem	CD, 15/ 12
illi dividebant et easdem	<b>partes</b>	annos vocabant; quarum partium	CD, 15/ 12
insignis est, propter septenarii	<b>partes</b>	alteram per alteram multiplicatas	CD, 15/ 20
Sed ideo illae duae	<b>partes</b>	factae sunt, quia inter	CD, 16/ 17
Quapropter si in duas	<b>partes</b>	orbem dividas, Orientis et	CD, 16/ 17
crevit, ut paene omnes	<b>partes</b>	orbis impleverit. Et ideo	CD, 16/ 21
et descendit in inferiores	<b>partes</b>	terrae? Qui descendit, ipse	CD, 17/ 4
terrae. Non enim alias	<b>partes</b>	non iudicabit, qui omnes	CD, 17/ 4
appellatae sunt illius populi	<b>partes</b>	, ex quo propter Salomonis	CD, 17/ 21
tamen deinceps duas regni	<b>partes</b>	et duos diversos in	CD, 17/ 23
divisus est, et singulae	<b>partes</b>	suos singulos reges habere	CD, 18/ 20
magna persecutione per Orientis	<b>partes</b>	catholicam vastavit Ecclesiam? Quale	CD, 18/ 52
quid per alias terrarum	<b>partes</b>	forsitan factum sit, non	CD, 18/ 54
tripertito genere vitae duae	<b>partes</b>	huius numeri detrahuntur et	CD, 19/ 2
sinat, adhuc pax quaedam	<b>partes</b>	partibus iungit totamque molem	CD, 19/ 12
iudicantium multitudo propter duas	<b>partes</b>	numeri septenarii, quo significatur	CD, 20/ 5
plerumque universitas; quae duae	<b>partes</b>	, id est, tria et	CD, 20/ 5
non poterunt attrahere in	<b>partes</b>	Antichristi sanctos Christi. Et	CD, 20/ 12
propterea non delectat, quoniam	<b>parti</b>	eius pro condicione nostrae	CD, 12/ 4
genere suo istius mundi	<b>partibus</b>	congruentem. Neque enim caelestibus	CD, 12/ 4
possunt Stoici pro suis	<b>partibus</b>	respondere, ad hoc videri	CD, 14/ 8
omnimodo atque ex omnibus	<b>partibus</b>	oboediret. At enim aliquid	CD, 14/ 15
vitiose, quia ex his	<b>partibus</b>	, quae rationi subici debent	CD, 14/ 23
subici debent, tamen a	<b>partibus</b>	suis ac per hoc	CD, 14/ 23
animus ex vitiosis suis	<b>partibus</b>	non obtemperat, quam cum	CD, 14/ 23
aliis cum loquimur corporis	<b>partibus</b>	. Quisquis ergo ad has	CD, 14/ 23
ita perseverasse, habentibus singulis	<b>partibus</b>	reges suos, donec illa	CD, 17/ 7
duos diversos in singulis	<b>partibus</b>	reges; sed in Ierusalem	CD, 17/ 23
Solis quippe Indis in	<b>partibus</b>	Orientis non dominabatur, quos	CD, 18/ 2
regnabat in earum terrarum	<b>partibus</b>	, ubi maxime factum est	CD, 18/ 10
lateque etiam aliis orbis	<b>partibus</b>	imperans tamquam se ipsa	CD, 18/ 45
adhuc pax quaedam partes	<b>partibus</b>	iungit totamque molem applicat	CD, 19/ 12
prius ageretur pro iniustitiae	<b>partibus</b>	contra iustitiam et diceretur	CD, 19/ 21
libidini ceterisque vitiosis animi	<b>partibus</b>	?" . Plane hoc exemplo satis	CD, 19/ 21
eos esse in superioribus	<b>partibus</b>	, quo ita non ascendet	CD, 20/ 18
corporis, quod omnibus suis	<b>partibus</b>	constat, est utique mensura	CD, 22/ 18
posse credamus, cum omnibus	<b>partibus</b>	, ut decorem custodiant, id	CD, 22/ 20
quae oblata est, fit	<b>particeps</b>	profanus aut quilibet quem	CD, 15/ 7

expers verae pietatis an	<b>particeps</b>	; non propter vitae huius	CD, 20/ 3
resurrectione partem, id est,	<b>particeps</b>	eius est. Ipse est	CD, 20/ 9
est. Ipse est autem	<b>particeps</b>	eius, qui non solum	CD, 20/ 9
sic revivendo primae resurrectionis	<b>particeps</b>	fieret atque in eo	CD, 20/ 9
divinitatis suae nostrae infirmitatis	<b>particeps</b>	factus est; ut nos	CD, 21/ 15
Iesum, qui factus est	<b>particeps</b>	mortalitatis nostrae, ut nos	CD, 21/ 16
natura peccare non potest:	<b>particeps</b>	vero Dei ab illo	CD, 22/ 30
corpus eius offertur et	<b>participantibus</b>	ministratur. Nam istum Ecclesiam	CD, 17/ 20
est permixtio et iniquitate	<b>participata</b>	quaedam utriusque confusio civitatis	CD, 15/ 22
adhaerentes magis essent eiusque	<b>participatione</b>	sapienter beateque viverent: quid	CD, 12/ 9
veritate, sed Dei veri	<b>participatione</b>	sunt dii. Plus autem	CD, 14/ 13
eius immortalis et iusti	<b>participatione</b>	amittamus et, quod in	CD, 21/ 15
faciente dii essemus eius	<b>participatione</b>	, non desertione. Quid enim	CD, 22/ 30
contemplatione incorporeae lucis per	<b>participationem</b>	immutabilis immortalitatis eius, cuius	CD, 12/ 21
intellegitur, quam quod ad	<b>participationem</b>	mensae huius pertinet, quam	CD, 17/ 20
assumendo socio ad huius	<b>participationem</b>	boni, non propter se	CD, 19/ 1
promittunt etiam haereticis propter	<b>participationem</b>	corporis Christi." Item sunt	CD, 21/ 19
prudentiam, ut habeatis vitam.	<b>Participem</b>	autem fieri mensae illius	CD, 17/ 20
insitum oleastrum factum esse	<b>participem</b>	pinguedinis oleae) et monstra	CD, 21/ 8
enim esse Deum, aliud	<b>participem</b>	Dei. Deus natura peccare	CD, 22/ 30
animas summae veraeque beatitudinis	<b>participes</b>	iterum atque iterum per	CD, 12/ 21
sunt veritas, sed creatricis	<b>participes</b>	Veritatis ad illam moventur	CD, 16/ 6
Christianis. Hi sunt enim	<b>participes</b>	eius, ex quorum in	CD, 17/ 16
praedicere impulsus sunt, sive	<b>participes</b>	eiusdem gratiae fuerint sive	CD, 18/ 47
mortalitatis nostrae, ut nos	<b>participes</b>	faceret divinitatis suae. Paucissimi	CD, 21/ 16
Christi baptisate abluti, qui	<b>participes</b>	fiunt corporis eius, quomodolibet	CD, 21/ 19
corporis eius et sanguinis	<b>participes</b>	facti sunt, quomodolibet vixerint	CD, 21/ 25
modo nostro pacis eius	<b>participes</b>	facti scimus summam in	CD, 22/ 29
sunt, per temporis praeteriti	<b>participia</b>	declinantur. Ab eo vero	CD, 13/ 11
oelo exsultationis tuae prae	<b>participibus</b>	tuis. Myrra et gutta	CD, 17/ 16
tuus oleo exsultationis prae	<b>participibus</b>	tuis; Christum utique prae	CD, 17/ 16
declinari non potest, pro	<b>participio</b>	praeteriti temporis ponitur nomen	CD, 13/ 11
suo, cuius exigua ista	<b>particula</b>	est, quod ad deorum	CD, 18/ 23
hominis domus initium sive	<b>particula</b>	debet esse civitatis, omne	CD, 19/ 16
potuit illigari? An terrena	<b>particula</b>	tam exigua potuit aliquid	CD, 22/ 4
mortalitatis intexti universum, cui	<b>particulae</b>	, quae nos offendunt, satis	CD, 12/ 4
Verum propter tardiusculos addidimus	<b>particulam</b>	, id est, Ne, ut	CD, 16/ 6
intraverat necessitate naturae, exiguam	<b>particulam</b>	vestis eius retrorsum latenter	CD, 17/ 6
vel futuram esse terrae	<b>particulam</b>	in caelo, ita nullam	CD, 22/ 11
in caelo, ita nullam	<b>particulam</b>	videre debuimus ignis in	CD, 22/ 11
est in membris suis,	<b>particulatim</b>	atque paulatim, quoniam tota	CD, 20/ 5
in eorum pacem paulatim	<b>particulatimque</b>	discedat. Nullo modo tamen	CD, 19/ 12
ut, quando terrenorum aliquid	<b>partiendum</b>	est, maior dividat, minor	CD, 16/ 20
sunt, quae exempli gratia	<b>partim</b>	ex propheta, partim ex	CD, 14/ 8
gratia partim ex propheta,	<b>partim</b>	ex Evangelio commemoravimus. Quis	CD, 14/ 8
Illarum autem gentium vocabula	<b>partim</b>	manserunt, ita ut hodieque	CD, 16/ 11
et ex Heber Hebraei;	<b>partim</b>	temporis vetustate mutata sunt	CD, 16/ 11
isto regum tempore prophetiae	<b>partim</b>	pertinent ad gentem carnis	CD, 17/ 3
ad gentem carnis Abrahae,	<b>partim</b>	vero ad illud semen	CD, 17/ 3

vitam aeternam regnumque caelorum;	<b>partim</b>	ergo ad ancillam, quae	CD, 17/ 3
servit cum filiis suis,	<b>partim</b>	vero ad liberam civitatem	CD, 17/ 3
daemonibus, ut illudatur hominibus,	<b>partim</b>	vera onerum corpora, partim	CD, 18/ 18
partim vera onerum corpora,	<b>partim</b>	iumentorum falsa cernentibus. Nam	CD, 18/ 18
cunctis gentibus. Haec prophetia	<b>partim</b>	completa iam cernitur, partim	CD, 18/ 35
partim completa iam cernitur,	<b>partim</b>	speratur in fine complenda	CD, 18/ 35
immo paene totum orbem,	<b>partim</b>	vi et armis, partim	CD, 18/ 42
partim vi et armis,	<b>partim</b>	terrore subegerat, quando inter	CD, 18/ 42
temperatam, sicut hi, qui	<b>partim</b>	erudito otio partim necessario	CD, 19/ 1
qui partim erudito otio	<b>partim</b>	necessario negotio alternantia vitae	CD, 19/ 1
sunt inventae et exercitae,	<b>partim</b>	necessariae partim voluptariae, ut	CD, 22/ 24
et exercitae, partim necessariae	<b>partim</b>	voluptariae, ut tam excellens	CD, 22/ 24
non potest, tamquam deformitate	<b>partis</b>	offenditur, quoniam cui congruat	CD, 16/ 8
tamquam tyrannidem divisae illius	<b>partis</b>	bello persequi, prohibitus est	CD, 17/ 21
bella essent. Iniquitas enim	<b>partis</b>	adversae iusta bella ingerit	CD, 19/ 7
operationem in mensuram uniuscuiusque	<b>partis</b>	incrementum corporis facit in	CD, 22/ 18
operationem in mensuram uniuscuiusque	<b>partis</b>	. Sicut ergo est mensura	CD, 22/ 18
ergo est mensura uniuscuiusque	<b>partis</b>	, ita totius corporis, quod	CD, 22/ 18
temperantiam, unicuique sicut Deus	<b>partitus</b>	est mensuram fidei. Si	CD, 12/ 16
pro certissima veritate, studia	<b>partium</b>	pro individua caritate superbi	CD, 12/ 1
partes annos vocabant; quarum	<b>partium</b>	habet una quadratum senarium	CD, 15/ 12
sciens universitatis pulchritudinem quarum	<b>partium</b>	vel similitudine vel diversitate	CD, 16/ 8
totius orbis ad numerum	<b>partium</b>	tertia dicitur, ad magnitudinem	CD, 18/ 2
de quadam regione illarum	<b>partium</b>	, ubi stabularias mulieres imbutas	CD, 18/ 18
non est sine quadam	<b>partium</b>	pace quod remanet, et	CD, 19/ 12
corporis est ordinata temperatura	<b>partium</b>	, pax animae irrationalis ordinata	CD, 19/ 13
praeter ordinatam temperaturam	<b>partium</b>	corporis et requiem appetitionum	CD, 19/ 14
locum corporis teneant, servata	<b>partium</b>	congruentia materiae mutabilitate vertentur	CD, 22/ 19
indecenter exstabat nec parilitate	<b>partium</b>	congruebat, non de toto	CD, 22/ 19
enim corporis pulchritudo est	<b>partium</b>	congruentia cum quadam coloris	CD, 22/ 19
Ubi autem non est	<b>partium</b>	congruentia, aut ideo quid	CD, 22/ 19
deformitas, quam facit incongruentia	<b>partium</b>	, ubi et quae prava	CD, 22/ 19
id pereat et congruentia	<b>partium</b>	ubique teneatur: non est	CD, 22/ 20
necessitatibus operandi ita omnium	<b>partium</b>	congruentia numerosa sit et	CD, 22/ 24
miraculo de ipso virginis	<b>partu</b>	; movit mare et aridam	CD, 18/ 35
a concubitu et a	<b>partu</b>	immunis erit; erunt tamen	CD, 22/ 17
de humanis conceptibus atque	<b>partubus</b>	, si inexpertis narrarentur, incredibilia	CD, 12/ 24
monstrousis apud nos hominum	<b>partubus</b>	, talis de monstrousis quibusdam	CD, 16/ 8
alium coniugia, ad alium	<b>partum</b>	ac fecunditatem et ad	CD, 19/ 17
quae conceptum portat et	<b>partum</b>	nutrit, est aliquid, sed	CD, 22/ 24
quia iam quodammodo Roma	<b>parturiebatur</b>	, illud omnium regnorum maximum	CD, 18/ 21
eos usque ad tempus	<b>parturientis</b>	, pariet, et residui fratres	CD, 18/ 30
et exclama, quae non	<b>parturis</b>	; quoniam multi filii desertae	CD, 15/ 2
et exclama, quae non	<b>parturis</b>	; quoniam multi filii desertae	CD, 18/ 29
nascantur, ubi et monstrousos	<b>partus</b>	cum horrore atque irrisione	CD, 22/ 12
mense prima die mensis	<b>paruerunt</b>	capita montium. Si igitur	CD, 15/ 14
seductum, sed sociali necessitudine	<b>paruisse</b>	. Non enim frustra dixit	CD, 14/ 11
in populo, et oboedientissime	<b>paruit</b>	. In quo posuit etiam	CD, 22/ 8
volunt, ardere nolunt. Sed	<b>parum</b>	attendunt eam ipsam lucem	CD, 12/ 4

nullis filiis vel alluderet	<b>parvulis</b>	vel grandiusculis imperaret, nullo	CD, 19/ 12
Sed quid fiet de	<b>parvulis</b>	? Nimium quippe incredibile est	CD, 20/ 8
et parentes pro baptizandis	<b>parvulis</b>	suis et hi, qui	CD, 20/ 8
lavacrum regenerationis quibusque adhuc	<b>parvulis</b>	: Nemo mundus a sorde	CD, 20/ 26
effusi, eandem quaestionem de	<b>parvulis</b>	versant, unde illis mensura	CD, 22/ 12
longissimi, non solum de	<b>parvulis</b>	, sed de plurimis quaerunt	CD, 22/ 12
quod scripsimus de baptismo	<b>parvulorum</b>	, tractata ac soluta est	CD, 13/ 4
Moses subtractus furto trucidatoribus	<b>parvulorum</b>	ad domum regiam, ingentia	CD, 16/ 43
multimodae formidines, quae cohibendis	<b>parvulorum</b>	vanitatibus adhibentur? Quid paedagogi	CD, 22/ 22
ne quis fideret, etiam	<b>parvulos</b>	baptizatos, quibus certe nihil	CD, 22/ 22
fuit et non immerito	<b>parvulum</b>	propter originale peccatum, quo	CD, 16/ 27
dissipatio pertinere posset ad	<b>parvulum</b>	. Si autem hoc quisquam	CD, 16/ 27
martyris Stephani. Puerum quemdam	<b>parvulum</b>	, cum in area luderet	CD, 22/ 8
non expressit cuiusmodi testamentum	<b>parvulus</b>	dissipaverit, liberum est intellegere	CD, 16/ 27
non est circumcisis, dissipaverit	<b>parvulus</b>	: quaerat locutionis aliquem modum	CD, 16/ 27
praediti: Cum essem, inquit,	<b>parvulus</b>	, quasi parvulus sapiebam, quasi	CD, 22/ 29
essem, inquit, parvulus, quasi	<b>parvulus</b>	sapiebam, quasi parvulus loquebar	CD, 22/ 29
quasi parvulus sapiebam, quasi	<b>parvulus</b>	loquebar, quasi parvulus cogitabam	CD, 22/ 29
quasi parvulus loquebar, quasi	<b>parvulus</b>	cogitabam; cum autem factus	CD, 22/ 29
debet existimare leve ac	<b>parvum</b>	illud fuisse commissum, quia	CD, 14/ 12
non enim eum tam	<b>parvum</b>	, quam infantes nostri sunt	CD, 15/ 12
iustitiae gentis huius non	<b>parvum</b>	apparuisse vestigium, quod, cum	CD, 16/ 11
Evangelio legitur, senex amplectens	<b>parvum</b>	, agnoscens magnum: Nunc, inquit	CD, 17/ 4
illo regnum Sicyoniorum admodum	<b>parvum</b>	, a quo ille undecumque	CD, 18/ 2
an eisdem annis hoc	<b>parvum</b>	spatium superaddatur atque extra	CD, 20/ 13
Christo? Si autem dixerimus	<b>parvum</b>	persecutionis huius hoc spatium	CD, 20/ 13
post aliquod tempus sive	<b>parvum</b>	sive prolixum ab illa	CD, 21/ 22
Iside didicerunt? Non enim	<b>parvus</b>	auctor est in historia	CD, 18/ 40
mea pastorem unum qui	<b>pascat</b>	ea, servum meum David	CD, 18/ 34
pauper; sartoris se arte	<b>pascere</b>	; casulam perdidit et unde	CD, 22/ 8
Christum se ad hoc	<b>pascere</b>	existimant, ut licentiam malefactorum	CD, 21/ 27
facilitate donaret, nisi ut	<b>pascere</b>	etiam hoc implendae figurae	CD, 15/ 27
stabit et videbit et	<b>pascet</b>	gregem suum in virtute	CD, 18/ 30
meum David; et ipse	<b>pascet</b>	ea et ipse erit	CD, 18/ 34
cum discipulis suis manducare	<b>pascha</b>	, quod propinquante passione tristis	CD, 14/ 9
quingentesimo die post celebratum	<b>Pascha</b>	per ovis immolationem; qui	CD, 16/ 43
mundo transiturum ad Patrem (	<b>Pascha</b>	quippe hebraea lingua Transitus	CD, 16/ 43
Testamentum Novum, posteaquam	<b>Pascha</b>	nostrum immolatus est Christus	CD, 16/ 43
Admonetur in somnis propinquante	<b>Pascha</b>	, ut in parte feminarum	CD, 22/ 8
cogniti. Venerunt autem ante	<b>Pascha</b>	ferme dies quindecim, ecclesiam	CD, 22/ 8
poterant, indicabant. Venit et	<b>Pascha</b>	, atque ipso die dominico	CD, 22/ 8
Quod cum ex dominico	<b>Paschae</b>	die tertio fieret in	CD, 22/ 8
iram Dei talem propterea	<b>passa</b>	est illa gens, quia	CD, 18/ 32
Antichristi, quam quot iam	<b>passa</b>	est, id est decem	CD, 18/ 52
est domum Tharae persecutionem	<b>passam</b>	fuisse a Chaldaeis pro	CD, 16/ 13
ficientibus. Dicendo enim vera	<b>passi</b>	sunt, ut possint facere	CD, 22/ 10
sunt. Hanc enim sunt	<b>passi</b>	Sodomitae, quando quaerebant ostium	CD, 22/ 19
societas impiorum est, fidei	<b>passibus</b>	, quae per dilectionem operatur	CD, 18/ 18
qui pro suo sensu	<b>passim</b>	quod volunt credunt. Sed	CD, 18/ 38

repudiandasque curavit, ac non	<b>passim</b>	sine ullo iudicio confuseque	CD, 18/ 41
animae, quod carnis afficit	<b>passio</b>	, vel aspera, ut faciat	CD, 14/ 15
nuditate patris, qua significabatur	<b>passio</b>	Salvatoris, sumentes vestimentum	CD, 16/ 2
qui appellatur Sapientia Salomonis,	<b>passio</b>	Christi apertissime prophetatur. Impii	CD, 17/ 20
adversa est passioni et	<b>passio</b>	voluntati, ut nullius earum	CD, 19/ 28
aliquando patiantur. Quae quidem	<b>passio</b>	absit ut eis obsit	CD, 21/ 14
manducare pascha, quod propinquante	<b>passione</b>	tristis fuerit anima eius	CD, 14/ 9
et quaedam ab eius	<b>passione</b>	dissensio, sicut animi dolor	CD, 14/ 15
Quodam enim modo in	<b>passione</b>	Christi et quod pro	CD, 16/ 2
sibi alienum a mortis	<b>passione</b>	confingunt. Ideo mirabili vanitate	CD, 17/ 18
Christum, quam sua quadam	<b>passione</b>	prophetavit, profecto apertius, quam	CD, 18/ 30
est, mortuus est, resurrexit,	<b>passione</b>	ostendens quid sustinere pro	CD, 18/ 49
miseri cordiae, quod in eius	<b>passione</b>	insultaverint Christo, cum ad	CD, 20/ 30
illa aetate etiam ipsa	<b>passione</b>	ingravescente et animam de	CD, 21/ 14
medio Noe filio figurati;	<b>passionem</b>	quippe Christi, quae illius	CD, 16/ 2
dorsa memoriam praeteritorum, quia	<b>passionem</b>	Christi eo scilicet iam	CD, 16/ 2
suam sine dubio significat	<b>passionem</b>	; sive, quia vinum fructus	CD, 16/ 2
crucem mortemque passurus. Hanc	<b>passionem</b>	Christi foris in sono	CD, 16/ 2
ut mysterium figuraret, significat	<b>passionem</b>	Christi, ubi visi sunt	CD, 16/ 39
persequabantur, exprobrasse illis	<b>passionem</b>	Christi, quam Scriptura commutationem	CD, 17/ 12
psalmo vicensimo primo ad	<b>passionem</b>	ipsius spectant." Sicut etiam	CD, 17/ 17
neget, qui Iudaeos post	<b>passionem</b>	resurrectionemque Christi de sedibus	CD, 17/ 18
Christi, quae ad eius	<b>passionem</b>	pertinent, prophetice dicerentur	CD, 17/ 19
eorum considerantes et ante	<b>passionem</b>	et maxime post eius	CD, 18/ 46
qui eum et ante	<b>passionem</b>	et post resurrectionem viderant	CD, 18/ 50
Ciceronem, secundum autem plurimos	<b>passiones</b>	. Graece autem illae tres	CD, 14/ 8
tunc morbos seu vitiosas	<b>passiones</b>	audeat dicere? Quamobrem etiam	CD, 14/ 9
habet propter quorundam martyrum	<b>passiones</b>	vehementes atque mirabiles, qui	CD, 18/ 36
praedicatione Evangelii, quae per	<b>passiones</b>	praedicantium clarior et potentior	CD, 18/ 50
voluntas sic adversa est	<b>passioni</b>	et passio voluntati, ut	CD, 19/ 28
eius universae non defuit	<b>passioni</b>	. Nam et detento et	CD, 20/ 30
ut Cicero appellat, vel	<b>passionibus</b>	, ut plerique verbum e	CD, 14/ 5
praenuntians eum per victimam	<b>passionis</b>	de hoc mundo transitorium	CD, 16/ 43
in illo, ubi humilitatem	<b>passionis</b>	suae per prophetiam Christus	CD, 17/ 17
utens bene et suae	<b>passionis</b>	impleret dispositum et Ecclesiae	CD, 18/ 49
legimus, plenius veritatem dominicae	<b>passionis</b>	agnoscimus. Cum ergo prophetis	CD, 20/ 30
Dominum nostrum Christum et	<b>passum</b>	esse pro nobis. Item	CD, 18/ 33
carnelem spiritu vivificante	<b>passura</b>	. Tunc iam non terrenus	CD, 13/ 23
felicitate gaudentibus, persecutiones iniquas	<b>passura</b>	fuerat, primus ostendit. Sed	CD, 15/ 15
suo principe civitas inimica	<b>passura</b>	est. Dicit enim: Et	CD, 20/ 14
videtur, non amplius Ecclesiam	<b>passuram</b>	persecutiones usque ad tempus	CD, 18/ 52
et qui non erant	<b>passuri</b>	aeterna tormenta, temporalibus vel	CD, 20/ 2
quod facta corporum resurrectione	<b>passuri</b>	sunt. 13 "An tempus	CD, 20/ 12
si propter tribulationes, quas	<b>passuri</b>	sunt, non dicendi sunt	CD, 20/ 13
digni sunt, non quia	<b>passuri</b>	sunt. Donabit enim eos	CD, 21/ 24
ipso parvo spatio et	<b>passuros</b>	mortem et accepturos immortalitatem	CD, 20/ 20
quae dixit homines esse	<b>passuros</b>	, pati digni sunt, non	CD, 21/ 24
Iudaeis, fuerat crucem mortemque	<b>passurus</b>	. Hanc passionem Christi foris	CD, 16/ 2
venturus fuerat Christus atque	<b>passurus</b>	, numero definivit annorum; quod	CD, 18/ 34

inebriatus est, id est	<b>passus</b>	est, et nudatus est	CD, 16/ 2
sive paenitendo sive persecutionem	<b>passus</b>	, quod suspectus haberetur, et	CD, 16/ 13
quasi somnia narrasse quae	<b>passus</b>	est, caballum se scilicet	CD, 18/ 18
praesentiam corporalem, sancto Evangelio	<b>passus</b>	est, mortuus est, resurrexit	CD, 18/ 49
evangelizans, qualia faciebat, est	<b>passus</b>	, sive per Iudaeam sive	CD, 18/ 52
terrae. Sed quoniam, priusquam	<b>passus</b>	esset et resurrexisset a	CD, 18/ 54
suae cetera medicamentis agebant.	<b>Passus</b>	autem fuerat in sectione	CD, 22/ 8
nescit, quos ipse non	<b>passus</b>	est. Ut ergo scientiae	CD, 22/ 30
doctus, aliter expertus et	<b>passus</b>	; ille, si peritiam neglegat	CD, 22/ 30
quibus Christus occisus est	<b>pastor</b>	ovium hominum, quem pastor	CD, 15/ 7
pastor ovium hominum, quem	<b>pastor</b>	ovium pecorum praefigurabat Abel	CD, 15/ 7
rex super eos, et	<b>pastor</b>	unus erit omnium eorum	CD, 18/ 34
eos ab invicem, sicut	<b>pastor</b>	segregat oves ab haedis	CD, 20/ 5
postea ad Faustulum pervenisse	<b>pastorem</b>	atque ab eius Acca	CD, 18/ 21
inquit, super pecora mea	<b>pastorem</b>	unum qui pascat ea	CD, 18/ 34
ipse erit his in	<b>pastorem</b>	. Ego autem Dominus ero	CD, 18/ 34
et te, et inter	<b>pastores</b>	meos et inter pastores	CD, 16/ 20
pastores meos et inter	<b>pastores</b>	tuos, quia homines fratres	CD, 16/ 20
pecori. Inde primi iusti	<b>pastores</b>	pecorum magis quam reges	CD, 19/ 15
vero Evangelistas, quosdam autem	<b>pastores</b>	et doctores ad consummationem	CD, 22/ 18
Divites quippe facti erant	<b>pastoresque</b>	multos pecorum habere coeperant	CD, 16/ 20
spiritus indicant aeris huius,	<b>pastum</b>	quemdam suum de carnalium	CD, 16/ 24
placet oculis ad videndum.	<b>Patebant</b>	ergo oculi eorum, sed	CD, 14/ 17
oculi acie perveniente directi.	<b>Patebunt</b>	etiam cogitationes nostrae invicem	CD, 22/ 29
tenuit? Quis tot cavernis	<b>patentibus</b>	nihil inde in terram	CD, 22/ 11
cum quo est Trinitas	<b>Pater</b>	et Filius et Spiritus	CD, 13/ 24
mendax, verum etiam mendacii	<b>pater</b>	est. Primus est quippe	CD, 14/ 3
opinionem miratur exclamans: O	<b>pater</b>	, anne aliquas ad caelum	CD, 14/ 5
Sic et vobis faciet	<b>Pater</b>	vester caelestis, si non	CD, 15/ 6
id est primus homo	<b>pater</b>	omnium et ipse Cain	CD, 15/ 8
alios haberet, diligeret eum	<b>pater</b>	ceteris amplius. Neque enim	CD, 15/ 8
minus vixisse apud hebraeos	<b>pater</b>	eius invenitur centum annos	CD, 15/ 10
colligandam plurimae plurimos obtinerent.	<b>Pater</b>	quippe et socer duarum	CD, 15/ 16
scilicet sororique coniugibus, et	<b>pater</b>	et socer et avunculus	CD, 15/ 16
esset Adam utriusque generis	<b>pater</b>	, id est et cuius	CD, 15/ 17
Ada Iobel; hic erat	<b>pater</b>	habitantium in tabernaculis pecuvariorum	CD, 15/ 17
qui nominatur hic novissimus	<b>pater</b>	. Sicut autem Cain, quod	CD, 15/ 17
sit generationum seorsus commemoratarum	<b>pater</b>	, quid de filio eius	CD, 15/ 17
ista propago, cuius est	<b>pater</b>	Seth, in ea generatione	CD, 15/ 19
ego bibiturus sum? et:	<b>Pater</b>	, si fieri potest, transeat	CD, 16/ 2
magna. Iste porro Chus,	<b>pater</b>	gigantis Nebroth, primus nominatus	CD, 16/ 3
est Heber, qui Sem	<b>pater</b>	est omnium filiorum. Sem	CD, 16/ 3
eadem intellegi Trinitas, tamquam	<b>Pater</b>	dixerit ad Filium et	CD, 16/ 6
filia Arran. Iste Arran	<b>pater</b>	Melchae fuit et pater	CD, 16/ 12
pater Melchae fuit et	<b>pater</b>	Iescae, quae Iesca creditur	CD, 16/ 12
quintum, ac per hoc	<b>pater</b>	eius, qui eum septuagesimo	CD, 16/ 15
ducentos quinque annos, quibus	<b>pater</b>	eius vixit, egressus est	CD, 16/ 15
itaque factum est, quando	<b>pater</b>	eius centesimum quadragesimum et	CD, 16/ 15
inde postquam mortuus est	<b>pater</b>	eius, collocavit illum in	CD, 16/ 15

ait: Postquam mortuus est	<b>pater</b>	eius, exiit de Charra	CD, 16/ 15
collocavit, postquam mortuus est	<b>pater</b>	eius. Intellegendum est igitur	CD, 16/ 15
quia iam mortuus erat	<b>pater</b>	eius, quando emit terram	CD, 16/ 15
spiritali semine, per quod	<b>pater</b>	est non unius gentis	CD, 16/ 16
dictum est, in quo	<b>pater</b>	factus est omnium gentium	CD, 16/ 18
illo solo, de quo	<b>pater</b>	est unius Israeliticae gentis	CD, 16/ 18
sit etiam illa, qua	<b>pater</b>	factus est omnium gentium	CD, 16/ 21
meum tecum, et eris	<b>pater</b>	multitudinis gentium; et non	CD, 16/ 26
quod ante vocabatur, interpretatur	<b>Pater</b>	excelsus. De nomine autem	CD, 16/ 28
Risus. Riserat enim et	<b>pater</b>	, quando ei promissus est	CD, 16/ 31
congregantur. Hanc ergo promissionem	<b>pater</b>	pius fideliter tenens, quia	CD, 16/ 32
non oportebat, posteaquam est	<b>pater</b>	ferire prohibitus, quis erat	CD, 16/ 32
Isaac non aliter quam	<b>pater</b>	ipsius, merito eiusdem dilectus	CD, 16/ 36
tale oraculum, quale aliquotiens	<b>pater</b>	eius acceperat. De quo	CD, 16/ 36
eo quod obaudivit Abraham	<b>pater</b>	tuus vocem meam et	CD, 16/ 36
inter alienos, fecitque quod	<b>pater</b>	, ut eam sororem diceret	CD, 16/ 36
eo quod obaudivit Abraham	<b>pater</b>	tuus vocem meam et	CD, 16/ 36
eum in Aegyptum Iacob	<b>pater</b>	eius advenit. Illud autem	CD, 16/ 40
sumpsit exordium; qui etiam	<b>pater</b>	gentium constitutus est, quando	CD, 16/ 43
spiritali semine, per quod	<b>pater</b>	est non unius gentis	CD, 17/ 2
eius. Ipse invocabit me:	<b>Pater</b>	meus es tu, Deus	CD, 17/ 9
in regni sui parte (	<b>pater</b>	quippe loca ambobus distribuerat	CD, 18/ 3
Dionysum, qui etiam Liber	<b>pater</b>	dictus est et post	CD, 18/ 12
opinientur. Tunc et Liber	<b>pater</b>	bellavit in India, qui	CD, 18/ 13
ille misericordiae memor dixit:	<b>Pater</b>	, ignosce illis, quia nesciunt	CD, 18/ 32
vestrum scire tempora quae	<b>Pater</b>	posuit in sua potestate	CD, 18/ 50
vestrum scire tempora, quae	<b>Pater</b>	posuit in sua potestate	CD, 18/ 53
vestrum scire tempora, quae	<b>Pater</b>	posuit in sua potestate	CD, 18/ 53
perhorrescunt; quorum lex est	<b>Pater</b>	, quam valde sancti honorant	CD, 19/ 23
Deus quidem, utpote omnium	<b>Pater</b>	, nullius indiget; sed nobis	CD, 19/ 23
enim dixisset: Neque enim	<b>Pater</b>	iudicat quemquam, sed iudicium	CD, 20/ 5
audierint vivent. Sicut enim	<b>Pater</b>	habet vitam in semetipso	CD, 20/ 6
non utique agendo ut	<b>Pater</b>	diligat Filium, sed docendo	CD, 20/ 29
Filium, sed docendo quod	<b>Pater</b>	diligat Filium; ut et	CD, 20/ 29
Dominus enim Deus et	<b>Pater</b>	est et Filius et	CD, 20/ 30
quis quem, nisi Deus	<b>Pater</b>	Deum Filium? Nam ita	CD, 20/ 30
debet intellegi, quia etsi	<b>Pater</b>	iudicabit, per adventum Filii	CD, 20/ 30
hominibus, dimittet vobis et	<b>Pater</b>	vester peccata vestra; si	CD, 21/ 22
non dimiseritis hominibus, neque	<b>Pater</b>	vester, qui in caelis	CD, 21/ 22
parva, sed: Dimittet vobis	<b>Pater</b>	vester peccata vestra, si	CD, 21/ 22
peccata hominibus, dimittet vobis	<b>Pater</b>	vester quotidiana parva peccata	CD, 21/ 27
hominibus, dimittet vobis et	<b>Pater</b>	vester peccata vestra, ut	CD, 21/ 27
dimiseritis peccata hominibus, et	<b>Pater</b>	vester dimittet vobis qualiacumque	CD, 21/ 27
non dimiseritis hominibus, neque	<b>Pater</b>	vester dimittet vobis. Ab	CD, 21/ 27
vestrum scire tempora, quae	<b>Pater</b>	posuit in sua potestate	CD, 22/ 30
aliud patimur, quod non	<b>pateremur</b>	inviti, si voluntati nostrae	CD, 14/ 15
persecutionum pro Christi nomine	<b>paterentur</b>	, recordari potuerunt excelsum regnum	CD, 17/ 12
nec nisi boni talia	<b>paterentur</b>	mala; posset hoc referri	CD, 20/ 2
mutata est, ut repugnantem	<b>pateretur</b>	in membris inoboedientiam concupiscendi	CD, 13/ 3

elata; neque enim natura	<b>pateretur</b>	, ut id quod esset	CD, 22/ 4
quid mali etiam ipse	<b>pateretur</b>	. At ubi domus eius	CD, 22/ 8
nisi forte quod a	<b>paterna</b>	et fraterna pietate desciverat	CD, 16/ 13
Erant enim procul dubio	<b>paternae</b>	fidei et oboedientiae merita	CD, 16/ 36
qui erat pilosus, se	<b>paternis</b>	manibus supponentem, haedinis sibi	CD, 16/ 37
enim ei propinqua et	<b>paterno</b>	et materno sanguine; sed	CD, 16/ 36
miseriordia Dei vel ira	<b>patesceret</b>	, donec eius indignatione crescente	CD, 17/ 23
eupatheiai; istae autem quattuor	<b>pathe</b>	. Haec locutio utrum Scripturis	CD, 14/ 8
sentitur) possint hanc etiam	<b>pati</b>	libidinem, ut, quomodo possunt	CD, 15/ 23
nobis et sanguinem, ut	<b>pati</b>	posset, assumpsit; et inebriatus	CD, 16/ 2
et sic oportebat Christum	<b>pati</b>	et resurgere a mortuis	CD, 18/ 50
in aliquibus gentibus persecutionem	<b>pati</b>	a regibus, et quando	CD, 18/ 52
nunc carnem, quae dolorem	<b>pati</b>	possit mortemque non possit	CD, 21/ 3
et regitur, et dolorem	<b>pati</b>	potest et mori non	CD, 21/ 3
quod vere digni erant	<b>pati</b>	, quamvis hoc non esset	CD, 21/ 18
dixit homines esse passuros,	<b>pati</b>	digni sunt, non quia	CD, 21/ 24
patiantur, quod veritate merentur	<b>pati</b>	? Quod nemo sanae fidei	CD, 21/ 24
et diceremus naturam non	<b>pati</b>	, ut res incorporea ligamento	CD, 22/ 4
ut in nullo detrimentum	<b>patiamini</b>	ex nobis. Quae enim	CD, 14/ 8
movet, cur vel ipsam	<b>patiantur</b>	, si et ipsa peccati	CD, 13/ 4
qui male faciunt, mala	<b>patiantur</b>	. Est igitur libido ulciscendi	CD, 14/ 15
posse, ut nullas miseras	<b>patiantur</b>	homines, in quibus sunt	CD, 19/ 4
in eadem servitute talia	<b>patiantur</b>	, qualia nec cogitare sufficimus	CD, 19/ 8
illud, quod et boni	<b>patiantur</b>	mala, tamquam mali sint	CD, 20/ 3
incursus spirituum malignorum aliquando	<b>patiantur</b>	. Quae quidem passio absit	CD, 21/ 14
oratorios, ut misericordia non	<b>patiantur</b>	, quod veritate merentur pati	CD, 21/ 24
merita sunt eorum levioresque	<b>patiantur</b>	. Sic enim et ira	CD, 21/ 24
ardeat damnumque inde	<b>patiantur</b>	, salvi fiant autem, quoniam	CD, 21/ 26
consentient, in quibus nulla	<b>patiantur</b>	mala. Haec itaque non	CD, 22/ 27
redierit, nihil ulterius tale	<b>patiatur</b>	: quanto magis nos istam	CD, 12/ 21
nullam molestiam corporis quisque	<b>patiatur</b>	, aut utramque, quam tamen	CD, 19/ 1
quanto astutiores ac fallacioses,	<b>patiatur</b>	inimicos. Et cui magna	CD, 19/ 9
anima de suo corpore	<b>patiatur</b>	. Attendunt autem isti contradictores	CD, 21/ 3
vis, ut his contraria	<b>patiatur</b>	. Haec igitur ratio redditur	CD, 21/ 7
enim agit, ut hoc	<b>patiatur</b>	quisque quod fecit. Unde	CD, 21/ 11
qui mala fecerit mala	<b>patiatur</b>	, eandem dictam fuisse mensuram	CD, 21/ 11
damnatione quod iniquum est,	<b>patiatur</b>	damnatione quod iustum est	CD, 21/ 11
alterius improbitate vel errore	<b>patiatur</b>	, peccat quidem homo, qui	CD, 21/ 13
post mortem purgatoria tormenta	<b>patiatur</b>	. Sufficit enim sola spiritalis	CD, 21/ 16
autem opus arserit, damnum	<b>patiatur</b>	: profecto non est ipse	CD, 21/ 26
hoc est quando eam	<b>patiebantur</b>	, cum morerentur, quoniam gravis	CD, 13/ 9
regnabant cum Christo, quando	<b>patiebantur</b>	persecutionem, et ipsi regnum	CD, 20/ 13
pro illis, quando eos	<b>patiebantur</b>	inimicos, quanto magis quando	CD, 21/ 18
nullas in verbis Apostoli	<b>patiemur</b>	angustias, sive ubi dicit	CD, 20/ 20
temporariam mortem pro illo	<b>patiendam</b>	Christum diligeret Petrus. Deinde	CD, 18/ 53
crudelitates non resistendo, sed	<b>patiendo</b>	superare et ad suorum	CD, 18/ 53
maneant nihil adversi omnino	<b>patiendo</b>	; quis est qui illam	CD, 19/ 20
crederent, cum venit ad	<b>patiendum</b>	iudicium in humilitate patientiae	CD, 18/ 45
atque argento medio nihilque	<b>patiente</b>	concitatissimo cursu ac recursu	CD, 21/ 4

tale sensuri desiderabiliter et	<b>patienter</b>	exspectant. Si enim carnem	CD, 13/ 20
ideo beatus est, quia	<b>patienter</b>	miser est? Beata quippe	CD, 14/ 25
est: in interioribus meis	<b>patienter</b>	pertuli; quod exprobraverunt inimici	CD, 17/ 12
miserearis et pro tolerata	<b>patienter</b>	humilitate mea reddas celsitudinem	CD, 17/ 12
tempus non fallacis beatitudinis	<b>patienter</b>	exspectant. Hoc ait: In	CD, 17/ 20
cordibus, quod possent ista	<b>patienter</b>	ferre mendacia, quae tamen	CD, 18/ 13
etiam mortem sapiens ferre	<b>patienter</b>	, sed quae accidit aliunde	CD, 19/ 4
in malis sumus, quae	<b>patienter</b>	tolerare debemus, donec ad	CD, 19/ 4
quidam tarditatem existimant; sed	<b>patienter</b>	fert propter vos, nolens	CD, 20/ 18
pusillanimes, suscipite infirmos,	<b>patientes</b>	estote ad omnes; videte	CD, 15/ 6
spe gaudentes, in tribulatione	<b>patientes</b>	. Ut ascendam, inquit, in	CD, 18/ 32
Spe gaudentes, in tribulatione	<b>patientes</b>	. Nam et id, quod	CD, 18/ 51
iam soluti mala multa	<b>patientes</b>	nonnulli et incursus spirituum	CD, 21/ 14
saeculi, quemadmodum dictum est:	<b>Patientia</b>	pauperum non peribit in	CD, 14/ 9
enim aeterna erit ipsa	<b>patientia</b>	, quae necessaria non est	CD, 14/ 9
armata potentia, sed potentiore	<b>patientia</b>	praepararent. Hoc si nullis	CD, 18/ 54
humanorum malorum, quae compellitur	<b>patientia</b>	tolerare. Quae mala Stoici	CD, 19/ 4
Utrum, obsecro, Cato ille	<b>patientia</b>	an potius impatientia se	CD, 19/ 4
Deo suo etiam ista	<b>patientia</b>	servientes, monuit et ipse	CD, 19/ 26
minus sanctae civitatis fidelissima	<b>patientia</b>	probaretur, minus denique perspiceretur	CD, 20/ 8
fide praecessit eorum mira	<b>patientia</b>	, ut in his miraculis	CD, 22/ 9
fideliterque tolerando auget meritum	<b>patientiae</b>	, non aufert vocabulum poenae	CD, 13/ 6
bonorum, cum ad exercitationem	<b>patientiae</b>	vel ad provectum sapientiae	CD, 16/ 2
patiendum iudicium in humilitate	<b>patientiae</b>	. 46 "De ortu Salvatoris	CD, 18/ 45
aeternum erit, quo per	<b>patientiam</b>	pervenitur. Ita fortasse timor	CD, 14/ 9
non videmus speramus, per	<b>patientiam</b>	exspectamus. Nam quis vacare	CD, 15/ 18
reverentiam illius et probemus	<b>patientiam</b>	eius. Morte turpissima condemnemus	CD, 17/ 20
corporaliter affligendi, exercent eius	<b>patientiam</b>	; si tantummodo male sentiendo	CD, 18/ 51
modo non possit per	<b>patientiam</b>	custodire, sed ipsa insuper	CD, 19/ 4
non videmus speramus, per	<b>patientiam</b>	exspectamus. Sicut ergo spe	CD, 19/ 4
futuram, et hoc per	<b>patientiam</b>	; quia in malis sumus	CD, 19/ 4
et caverent sapientissime et	<b>patientissime</b>	sustinerent. Haec autem alligatio	CD, 20/ 8
Quae cogitatio firmissimi ac	<b>patientissimi</b>	cordis tot ac tantos	CD, 22/ 6
bonum est, quando auget	<b>patientium</b>	gloriam, cum vel illa	CD, 13/ 5
Ecclesia toto terrarum orbe	<b>patietur</b>	, universa scilicet civitas Christi	CD, 20/ 11
autem opus arserit, damnum	<b>patietur</b>	; ipse autem salvus erit	CD, 21/ 21
autem opus arserit, damnum	<b>patietur</b>	(quoniam quod dilexerat non	CD, 21/ 26
nec ab aliquo quisque	<b>patietur</b>	. Praemium virtutis erit ipse	CD, 22/ 30
quia hic mala praesentia	<b>patimur</b>	, ibi metuimus imminetia, verius	CD, 12/ 21
moritur, et quidquid aliud	<b>patimur</b>	, quod non pateremur inviti	CD, 14/ 15
quod ante non fuerit.	<b>Patitur</b>	quippe qui afficitur, et	CD, 12/ 18
est omne quod aliquid	<b>patitur</b>	. Non itaque in eius	CD, 12/ 18
At enim aliquid caro	<b>patitur</b>	, quo servire non sinitur	CD, 14/ 15
quando in aliis non	<b>patitur</b>	? Nisi forte non est	CD, 18/ 52
operis huius terminandi ratio	<b>patitur</b>	, argumenta mortalium, quibus sibi	CD, 19/ 1
sibimet illata, qui haec	<b>patitur</b>	, vitam beatam tamen esse	CD, 19/ 4
fateatur; quisquis autem vel	<b>patitur</b>	ea sine animi dolore	CD, 19/ 7
etiam malis, quae homo	<b>patitur</b>	, bene utitur virtus. Sed	CD, 19/ 10
prior uritur facitque cum	<b>patitur</b>	. Si autem quisquam nulla	CD, 21/ 10